
Sponzorská smlouva 

Název společnosti: Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 

se sídlem: Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice – Město 

IČO: 00526282 

bankovní spojení: XXXXX 

zastoupená: René Horejskem 

(dále jen „Sponzor“) 

a 

Město Litoměřice 

sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice – Město  

IČO: 00263958 

zastoupené: starostou Mgr. Ladislavem Chlupáčem 

(dále jen „Obdarovaný“) 

 

I. 

1. Tato smlouva specifikuje práva a povinnosti obou smluvních stran ohledně poskytnutí 

sponzorského příspěvku pro období od 1.5.2019 do 31.12.2019. 

2. Sponzorský příspěvek bude poskytnutý za účelem spolupráce obou subjektů.   

3. Poskytnutí sponzorského příspěvku je vázáno na spolupráci týkající se propagace a 

marketingu Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 

II. 

1. Sponzor poskytuje smlouvou Obdarovanému: 

1.1 Reklamní vozidlo Superb (SPZ: 9U8 4859), s maximálním měsíčním nájezdem 2000 

km za měsíc.  

1.2 Maximální měsíční výše nákladů, spojených s provozováním reklamního vozidla činí 

12.500 Kč bez DPH, celková výše nákladů po dobu trvání smlouvy činí 100.000 Kč 

bez DPH. 

1.3 Sponzor se zavazuje, že nechá vozidlo reklamně polepit na vlastní náklady.  

 

2. Obdarovaný poskytuje smlouvou Sponzorovi tyto služby a práva: 

1.1. Použití fotografií Obdarovaného z předání vozidla za účelem propagace produktů. 

Fotografie mohou být zobrazeny v knižních publikacích, letácích, plakátech, na 

webových stránkách sponzora apod.  

1.2. Právo zmiňovat Obdarovaného jako uživatele produktů firmy Gerhard Horejsek a 

spol., s.r.o. 

1.3. Propagovat vozidlo jeho viditelností při parkování na veřejných prostorách, 

služebních cestách apod.  

 



III. 

1. Tato smlouva je platná pro období 1.5.2019 do 31.12.2019. 

2. Sponzor může vypovědět smlouvu v těchto případech: 

2.1. Porušení ustanovení uvedených v této smlouvě 

3. Obdarovaný může smlouvu vypovědět při porušení ustanovení uvedených v této smlouvě. 

4. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět při mimořádně závažných okolnostech, 

které by poškozovaly dobré jméno Sponzora či Obdarovaného. 

5. Za vypovězení smlouvy se považuje písemné sdělení odeslané na sídlo Sponzora, případně 

sídlo Obdarovaného. 

6. Obě smluvní strany potvrzují, že smlouvu podepsali vědomě a svobodně bez nátlaku třetí 

strany. 

7. Město Litoměřice touto doložkou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění, potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena po splnění všech 

zákonných podmínek, jimiž uvedený zákon podmiňuje platnost tohoto právního jednání.  

8. Rada města Litoměřice schválila uzavření této smlouvy svým usnesením č. …./…..  /2019  

ze dne 20. 5. 2019. 

9. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto 

právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu 

zveřejní v ISRS. 

10. Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona 

o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS na 

dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

11.  Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského 

zákoníku mezi sebou před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato 

smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS). 

Sponzor     Obdarovaný 

 

Podepsal dne ……………………………. Podepsal dne……………………………….  

V ………………………………………...  V ………………………………………….. 

Podpis: ………………………………….. Podpis: …………………………………….. 

 


